1
2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО

      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  от  22.12.2017

                                       № 50
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

от 08.12.2016 года № 40 «Об утверждении

бюджета муниципального образования город Струнино
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области от 08.12.2016 года № 40 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи цифры «65196,55288» заменить цифрами «75076,45188»;

1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры  «66840,88587» заменить цифрами «73223,06365»
1.3. в приложение 4,6,8,10,14 согласно приложениям 1,2,3,4,5  к настоящему решению.
     14. в пункте 4 статьи 5 цифры «14710,6» заменить цифрами «20896,36860».
2. Финансово-экономическому отделу администрации города Струнино при исполнении бюджета муниципального образования город Струнино на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава города                                                                                                                       С.Е. Егоров